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Р Е Ш Е Н И Е
За свикување седница на Совет на општина Могила
Согласно со член 39 од Законот за локална самоуправа на РМ (Службен Весник на РМ бр.5/2002) СВИКУВАМ (38)-ма седница на Советот на општина Могила што ќе се одржи на ден 29.08.2019 (четврток) со почеток во 11 (единаесет) часот во Могила-сала за состаноци  во општината. За работа на седницата го предлагам следниот:
ДНЕВЕН РЕД

-Усвојување на записникот од последната 37-ма седница на Советот на Општина Могила одржана на ден 23.08.2019 година .
1. Предлог – Одлука за усвојување Годишна Програма за работа на ОУ. "Гоце Делчев" с.Могила за учебната 2019/2020 година;
2. Предлог – Одлука за усвојување Годишна Програма за работа на ОУ. "Кочо Рацин" с.Ивањевци за учебната 2019/2020 година;
3. Предлог – Одлука за усвојување Годишна Програма за работа на ОУ. "Браќа Миладиновци" с.Добрушево за учебната 2019/2020 година;
4. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ. "Гоце Делчев" с.Могила за учебната 2018/2019 година;
5. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ. "Кочо Рацин" с.Ивањевци за учебната 2018/2019 година;
6. Предлог – Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ. "Браќа Миладиновци" с.Добрушево за учебната 2018/2019 година;
7. Предлог – Одлука за избор на претставник во училишен одбор во ОУ. "Браќа Миладиновци" с.Добрушево;
8. Предлог – Одлука за доделување на подарок (училишен прибор) на секое дете запишано во 1-во одделение во учебната 2019/2020 година во трите централни и дванаесет подрачни училишта во Општина Могила (ОУ."Гоце Делчев" с.Могила, ОУ."Кочо Рацин" с.Ивањевци и ОУ."Браќа Миладиновци" с.Добрушево);
9. Предлог – Одлука за одбележување на празникот на Општината 12 Септември – 2019 година;
10. Предлог – Одлука за измена и дополнение на Годишниот план за јавни набавки за 2019 година на Општина Могила;
11. Предлог – Програма за измена и дополнување на Програмата бр.08-1072/9 од 12.12.2018 година за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Могила за 2019 година;
12. Информација од Државна Комисија за спречување на корупција;
13. Информација за склучена спогодба помеѓу Општина Могила и Институт за старословенска култура Прилеп;
14. Разгледување на барања;
Молам за ваше присуство на седницата.
21.08.2019                                                                           

   Претседател на Совет

                                                                                                                   Општина Могила

                                                                                                     Александар Јанкуловски


[image: image2.png]


_1297846946

